
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

DOADOR: Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

DONATÁRIA: Prefeitura Municipal de RESERVA DO CABAÇAL

OBJETO: Doação de 01 Maquina.

01 Maquina Beneficiadora de Arroz

Data da Assinatura: 14 de Junho de 2022.

Assinam: ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO - Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e
Prefeito do Município.

Nº TERMO 
DOAÇÃO MUNICÍPIO PREFEITO

06 RESERVA DO CABAÇAL JONAS CAMPOS
VIEIRA

DOADOR: Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

DONATÁRIA: Prefeitura Municipal de MARCELÂNDIA

OBJETO: Doação de 01 veículo automotor sendo;

01 Veículo Ford/Escort 1.0 placa JYD8142 ANO/FAB 1994/1995 Chassi 9BFZZZ54ZRB618188

Data da Assinatura: 14 de Junho de 2022.

Assinam: ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO - Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e
Prefeito do Município.

Nº TERMO 
DOAÇÃO MUNICÍPIO PREFEITO

02 MARCELÂNDIA CELSO LUIZ PADOVANI

DOADOR: Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

DONATÁRIA: Prefeitura Municipal de NOVA BANDEIRANTES

OBJETO: Doação de 01 impressora, 01 computador e 01 filtro de linha, conforme descrição abaixo:

01 Impressora: Multifuncional Laser  Moni wifi 127W.

01 Computador: Desktop 400 G4 Intel G4560-HP Gabinete Small Form fator Processador Intel G4560 Memoria 4gb ddr4-
2400 Hard Disk 500gb Sata 720 RPM e Monitor HP 18.5.

01 Filtro de linha: 1.30M 6 Tomadas Kairos Garantia de 12 meses.

Data da Assinatura: 15 de Junho de 2022.

Assinam: ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO - Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e
Prefeito do Município.

Nº TERMO 
DOAÇÃO MUNICIPIO PREFEITO



38 NOVA
BANDEIRANTES

CESAR AUGUSTO
PERIGO

DOADOR: Estado de Mato Grosso, por intermédio da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC

DONATÁRIA: Prefeitura Municipal de NOVA BANDEIRANTES

OBJETO: Doação de 01 Trator Massel, 01 Grade Aradora, 01 Niveladora Baldan e 01 Plantadeiras/Adubadoras e 1 Carreta
2 rodas sendo;

01 Trator Massel Ferguson 85 CV Chassi; 283015715

01 Grade Aradora Baldan

01 Niveladora Baldan

01 Plantadeira/Adubadoras

01 Carreta de 2 Rodas.

Data da Assinatura: 15 de Junho de 2022.

Assinam: ROSAMARIA FERREIRA DE CARVALHO - Secretária de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC e
Prefeito do Município.

Nº TERMO 
DOAÇÃO MUNICIPIO PREFEITO

21 NOVA
BANDEIRANTES

CESAR AUGUSTO
PERIGO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6dcec5a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6dcec5a3

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




